
 
 

1 
 

Usnesení 
z jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 8/2019 konaného dne 23. 10. 2019 

ve velké zasedací síni Městského úřadu Břidličná. 
_____________________________________________________________________ 
Jednání zahájeno v      16:00 hodin 
Jednání ukončeno:       17:40 hodin 
Přítomno celkem:   11 
Při zahájení přítomno: 11 
Omluven:           Edita Novysedláková, Ing. Štěpán Vitásek, Bc. Jiří Petruňo, 

             Bc. Ferdinand György 
Zapisovatel:   Ing. Jana Paštěková  
Ověřovatelé zápisu :       Bc. Pavel Kameník, Bernardina Mereďová 
Návrhová komise :          Dalibor Bajgr, Pavel Černošek 
 
 
 

119/8 Zastupitelstvo města schvaluje program jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 8/2019 
ze dne 23. 10. 2019. 
Hlasování: pro: 11 proti:  0 zdržel se:  0  
  
120/8 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi ve složení:  
Dalibor Bajgr, Pavel Černošek 
Hlasování: pro: 11 proti: 0  zdržel se: 0  
 
121/8 Zastupitelstvo města bere na vědomí Zápis č. 7 Finančního výboru Zastupitelstva města 
Břidličná.  
 
122/8 a) Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace MOS s.r.o. na plynofikaci kotelny 
na ul. Jesenická ve výši 700.000,- Kč.      
Hlasování: pro: 9 proti: 1 zdržel se:  1 
 
b) Zastupitelstvo města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města Břidličná pro rok 2019 MOS s.r.o. na plynofikaci kotelny na ul. Jesenická ve výši 
700.000,- Kč. 
Hlasování: pro: 9 proti: 1 zdržel se:  1 
 
123/8 a) Zastupitelstvo města schvaluje vícepráce na akci „Regenerace sídliště Břidličná, ul. 
Jesenická (II.etapa)“ ve výši 433.250,75,- Kč vč. DPH.           
Hlasování: pro: 11 proti:  0 zdržel se:  0 
 
b) Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 07.05.2019 s firmou JR 
STaKR s.r.o. Bruntál. 
Hlasování: pro: 11 proti:  0 zdržel se:  0 
 
124/8 a) Zastupitelstvo města schvaluje méněpráce na akci „Oprava venkovního schodiště 
na parcele č. 1207 v k.ú.Břidličná, obec Břidličná)“ ve výši -1.882,78,- Kč vč. DPH.           
Hlasování: pro: 11 proti:  0 zdržel se:  0 
 



 
 

2 
 

b) Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou RÝMSTAV CZ spol. 
s r.o., Rýmařov. 
Hlasování: pro: 11 proti:  0 zdržel se:  0 
 
125/8 a) Zastupitelstvo města schvaluje méně práce na akci „Prodejna Břidličná č.p. 423 – 
stavební úpravy objektu“ ve výši -56.285,- Kč bez DPH. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1 

 
b) Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo s WEISSTAW s.r.o., Olomouc 
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdržel se: 1   
 

126/8 Zastupitelstvo města schvaluje Úpravu rozpočtu č. 14/2019. 
Hlasování: pro: 10 proti: 0  zdržel se: 1  

 

127/8 Zastupitelstvo města Břidličná po projednání: 
1. Bere na vědomí informaci o projednání návrhu Územního plánu Břidličná, ve znění 

předloženém prostřednictvím důvodové zprávy, 
 

2. Ověřilo na základě ustanovení § 54 odst. 2) stavebního zákona, že návrh Územního 
plánu Břidličná není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací 
dokumentací vydanou krajem nebo výsledkem řešení rozporů a se stanovisky 
dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu, 
 

3. Bere na vědomí návrh rozhodnutí o námitkách a návrh vyhodnocení připomínek 
podaných k návrhu Územního plánu Břidličná, 
 

4. Vydává podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona, za použití ustanovení 
§ 43 odst. 4 a § 54 odst. 2 stavebního zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 
Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 
evidence územně plánovací činnosti, § 171 a následujících, zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve spojení s ustanovením § 188 odst. 3 a 4 stavebního zákona Územní plán 
Břidličná, 
 

5. Bere na vědomí zrušení územně plánovací dokumentace města Břidličná, jejíž závazná 
část byla vydána obecně závaznou vyhláškou č. 14, ze dne 24.06.2002, kterou se 
stanovilo užívání schváleného Územního plánu města Břidličná, ve znění Změny č. 1, 
která byla vydána formou opatření obecné povahy č. 1/2010 usnesením zastupitelstva 
č. 30/1, ze dne 17.03.2010 a která nabyla účinnosti dne 06.04.2010. 

 
128/8 Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na zhotovení projektové 
dokumentace „Projektová dokumentace Sportovní hala Břidličná“ s MR Desing Cz s.r.o., Ostrava. 
Hlasování: pro: 9 proti:  0 zdržel se:  2 
 
129/8 Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení záměru na prodej  části pozemku parc. č. 
1439 o výměře 1 000 m2 v k. ú. Břidličná, obec Břidličná. 
Hlasování: pro: 10 proti:  0 zdržel se:  1 
 



 
 

3 
 

130/8 Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení záměru na prodej části pozemku parc. č. 
1458/25 o výměře 1 000 m2 v k. ú. Břidličná, obec Břidličná. 
Hlasování: pro: 11 proti:  0 zdržel se:  0 
 
 
Zapsala: Ing. Jana Paštěková 
 
 
 
 
.......................................................   ....................................................... 
   Jana Kladníčková, místostarostka                              Miroslav Kladníček, starosta města 
          
 
 
 
..........................................................                ..................................................... 
      Pavel Černošek        Dalibor Bajgr   
  


